taxatam, nonnullasque indulgentias,

gratias et concessiones ad usum ejus-

dem operis favorabiliter concessit,

prout in illisplenins continetur. Ve-
lara quia in nuiusmodi litteris sub

excomunicatlonis et alus penis idem LXI.
predecessor inhibult quibusvis per- -^

—
sonis, ne pecunias aut res ex huius- Hoo.

modi indulgentia quomodolibetpro-»,

venientes surripcrc aut habere vel

donare sen in proprios usus convcr-^

tere quovis modo presumerent:

quaprop¡;er ab aliquibus hesitatur,

an personis per te electis et eligen-

dis liceat pro salario, labore et one-

re publicandi, recipiendi et procu-

randi prefatara Cruciatam aliquid

habere aut recipere. Nos scrupuU

huius submoventes materiam, et tuis

supplicationibus inclinati, ut omnes
et singule persone, quas ad eiusdem

negotii solicitationem, pecuniarmn-

que ipsarum collectionem, executio**
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LXI. Jieni, Jirecliouenij seu atl liuius- tum Petrum anno Iiicarnationis Du-
~VT7r~ modi offichim per se vel alios pro- inlnice millesimo quadriiigentesimo

^ ' curanduní per le iioniinalas seu quinquagesinio octavo^ pridie Ka-
iioininandas pro eorum salario seu lendas Decembris ponliíieatus i.o-

labore, aut reinuueratione, parteiu stri auno primo. =^S. de Spada.

aliquain seu quoLam ex prediclis in-

dulgenliis provenienlem modera- Tiene un sello de plomo colgn-

lain, prout libi videbilur^ libere et do de una cuerda de cáñamo^ y en
licite reciperc, impune levare et él dice del un lado, en que haj dos
baberepossintet valeant, tenorepre- caras: S. Pa. S. Pe. j- del otro:

sentium concedimus et indulge- Pius Papa II.

mus, prefatis litteris et ómnibus El sobre dice así: Carissimo

alus in eis conlentis alias in suo ro- in Christo filio nostro Henrico^ Cas-

bore duraturis, non obslantibus telle et Legionis Kegi illustri. Zi'e-

penis et censuris prediclis ac alus ne una Jirma debajo del sohre que
in contrarium facientibus quibus- no se puede leer nuiy bien, pero
cumque. Datura Rome apud Sane- parece decir : Ja. Lucen.

Níim. LXü.

Carta del Rey don Enrique IV á don Juan Ponce de León, Conde
de Arcos dándole quejas de don Fernando yílvarez de Toledo,

que lo era de Alva. En Arévalo 10 de julio de 1459. =. Original e:i

el archivo del Duque de Arcos.

LXII. SIaX Rey.=Cunde: vi vuestra le- de sus villas é logares é oficios que
"~7~"~" ira é así la que vos envió el Conde liberalmente le yo mandé faser, de
l^OJ. ¿)alva, con el traslado de la que los quales el dicho Rey mi señor